Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru  Сайт: www.cadet-corps.ru
П Р И К А З № 764,
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
«27» октября  2018 г.                                                               г. Новосибирск
/По личному составу Кадетских Корпусов России  - об изменении статуса КШИ им. Г.Н.Трошева, п. Чернышевский, РС/Я/, РФ /
    По личному составу Кадетских Корпусов системы народного образования России  -  П Р И К А З Ы В А Ю:
1) В связи с  изменением официального статуса КШИ им. Г.Н. Трошева в п. Чернышевский, Республики Саха /Якутия/, РФ:
- внести в Список /реестр/ Кадетских Корпусов системы народного образования России его под названием «КШИ в п. Чернышевский, Мирнинского р-на Республики Саха /Якутия/ - филиал Мирнинского регионального технического колледжа РС /Я/», адрес прежний.
Основание: Рапорт Его Высокоблагородия  господина Березового В.В., Директора ГАПОУ РС/Я/ «МРТК», от 26 октября 2018 г., с резолюцией ПСД ККР, № 01-24/808.

2) Приказ объявить господам кадетам, офицерам и служащим КК России   и МГИВ от имени Председателя Совета Директоров КК системы народного образования России.
                 Председатель Совета Директоров КК России:
                                                    Генерал-Шеф КК                               Н.В.Бордюг